[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Мышкин

от    «      17      »        05             2010 г.                            № 312
О создании межведомственной комиссии

по рассмотрению вопросов организации

строительства и эксплуатации объектов

спортивно – оздоровительной направленности

в Мышкинском муниципальном районе
В целях координации деятельности органов местного самоуправления муниципального района, городского и сельских поселений, организаций, независимо от ведомственной принадлежности, по вопросам организации строительства и эксплуатации объектов спортивно – оздоровительной направленности в Мышкинском муниципальном районе
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Создать межведомственную комиссию    по рассмотрению вопросов организации строительства и эксплуатации объектов спортивно – оздоровительной направленности в Мышкинском муниципальном районе. (далее – Комиссия).

2.
Утвердить  состав Комиссии. (Приложение № 1)

3.
Утвердить Положение о межведомственной Комиссии. (Приложение № 2)

4.
Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

5.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори».

6.
Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Мышкинского

муниципального района                                                                                                А.Г.Курицин

Согласовано:

Первый заместитель Главы

администрации   Мышкинского

муниципального района

________________Минаева О. В.

Зам. Главы администрации

Мышкинского муниципального района

по социальным вопросам

__________________ Г.А.Чикорова

Управделами

администрации Мышкинского МР

_________________ Е.В.Миколова

И.о. начальника
юридического отдела

администрации Мышкинского МР

___________________  А.Н.Моисеев

Исп. Е.В.Петров.

2-17-71